
123237-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 123237-2016 - Výsledek
Itálie-Řím: Opravy a údržba tepláren
OJ S 70/2016 09/04/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Služby

Směrnice 2004/17/ES

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Trenitalia SpA — Direzione Acquisti

: Piazza della Croce Rossa 1Poštovní adresa
: RomaObec

: 00161PSČ
: ItálieZemě

: Claudia GasbarriK rukám
 E-mail: mar.landi@trenitalia.it

Internetové adresy:
Obecná adresa zadavatele: www.trenitalia.it
Adresa profilu zadavatele: www.acquistionline.trenitalia.it
Elektronický přístup k informacím: www.acquistionline.trenitalia.it

Elektronické podání nabídek a žádostí o účast: www.acquistionline.trenitalia.it

Hlavní předmět činnosti
Železniční služby

Zadání zakázky jménem jiných zadavatelů
Zadavatel zadává zakázku jménem jiných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Gara a procedura aperta, interamente gestita con sistemi telematici, per l'affidamento del 
Servizio di Conduzione e Manutenzione centrali termiche e impianti termici presso l'OMC ETR 
Bologna — CIG 6433928558.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 1: Údržbářské a opravářské služby
Kód NUTS ITD55 Bologna

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Gara a procedura aperta, interamente gestita con sistemi telematici, per l'affidamento del 
Servizio di Conduzione e Manutenzione centrali termiche e impianti termici presso l'OMC ETR 
Bologna.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
45259300 Opravy a údržba tepláren

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/123237-2016
mailto:mar.landi@trenitalia.it?subject=TED
http://www.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it


123237-2016 Page 2/3

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené zadavatelem

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zadání a hodnota zakázky
Zakázka č.: 6433928558
Název: Milazzo Impianti Srl

Datum uzavření smlouvy
13.1.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3

Počet nabídek obdržených elektronickou cestou
: 3

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Milazzo Impianti Srl

: Via degli Atleti 71/APoštovní adresa
: MarsalaObec

: 91025PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 480 000 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:



123237-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

Hodnota: 298 816 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ano
Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena 
subdodavatelsky třetími stranami:
Poměrná část: 30 %

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Poštovní adresa
: RomaObec

: 00100PSČ
: ItálieZemě

: +39 06328721Tel.

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
5.4.2016


